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HELIKON-Tex. APTECZKA MODULAR
INDIVIDUAL® - Cordura® - Olive Green

Cena brutto 219,00 zł

Cena netto 178,05 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 90-13-02-02

Kod producenta MO-M02-CD-02

Kod EAN 5908218719606

Producent Helikon Tex.

Opis produktu
Podczas udzielania pierwszej pomocy liczy się czas i bezpieczeństwo ratownika. Nasz Modular Individual Med Kit® jest
połączeniem specjalnie zaprojektowanej kieszeni i naszego Uniwersalnego Wkładu Medycznego. Całość pozwala na wygodne
rozłożenie wszystkich podstawowych środków pierwszej pomocy w przemyślany sposób & poczynając od rękawiczek, przez
gazy, bandaże po środek odkażający i nożyczki. Kieszeń otwiera się rozsuwanym w dwie strony suwakiem. W jej wnętrzu
umieściliśmy panel velcro, do którego przypina się Wkład, dwie elastyczne pętle z taśmy, dwie pętle z paracordu oraz
kieszonkę z siatki zakończoną elastycznym ściągaczem. Pouch dostępny jest w kilku kolorach, posiada zewnętrzny panel
velcro z wszytym odblaskowym krzyżem paramedycznym, odpinany pas biodrowy oraz w dolnej części trzy taśmy i
elastyczny, ściągany sznurek. Całość zgodna jest z systemem MOLLE/PALS. Wkład otwiera się na boki, zapewniając
natychmiastowy dostęp do posegregowanej według uznania zawartości. Poszczególne części można zamknąć za pomocą
rzepa i łatwo otworzyć dzięki przemyślnie umieszczonym uchwytom. Po otwarciu ratownik ma dostęp do całej zawartości
apteczki, bez konieczności dodatkowego otwierania czy przekładania jej części. Czerwony kolor Wkładu oraz odblaskowe
elementy (krzyż paramedyczny i uchwyt) umieszczone na klapie pomagają w szybkim znalezieniu wkładu & podczas
zamieszania, przy słabej widoczności, itd. Modular Individual Med Kit® powinien być stałym elementem wyposażenia podczas
działań zarówno w mieście, jak i w terenie.

Cechy:
Trzy zewnętrzne taśmy i elastyczny ściągany sznurek w dolnej części konstrukcji
Zewnętrzny panel velcro z odblaskowym krzyżem paramedyczny
Zaprojektowany do przenoszenia kompletnego zestawu podstawowych środków pierwszej pomocy (które nie wchodzą w skład
produktu)
Zamknięcie na rzep
Zamek YKK® CECHY WKŁADU: Konstrukcja z nylonu i siatki
Wytrzymałe, powlekane gumą uchwyty
Tylny panel velcro pozwala na mocowanie w pokrowcach, torbach, etc.
Możliwość przenoszenia poziomo lub pionowo
Odpinana taśma nośna z klamrą
Przezroczyste okienko na kartę ICE / procedury
18.5 x 11.5 x 6.5 cm (Pouch), 18 x 11 x 3.5 cm (Insert) / 7.28 x 4.52 x 2.55 in (Pouch), 7.08 x 4.33 x 1.37 in (Insert)
Cztery rozkładane panele (organizery z elastycznymi taśmami, pętlami i siateczkami)
Kieszeń zewnętrzna wykonana z Cordura® 500D
Kompatybilność z DUTY BELT / MOLLE / PALS i szelkami plecaków
Odblaskowa Gwiazda Życia
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